CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 31/2016

CLASSIFICAÇÃO

O Diretor Geral do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes, conforme Edital nº 31/2016.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA:  BIOLOGIA CELULAR

Redação/
Didática

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Titulação

1° 012 Liliana Martos Nicoletti Toffoli 30.612.542-0 94,00 48,00 142,00
2° 021 Aline Lisie Ramos 30.102.964-7 85,00 55,00 140,00
3° 014 Ana Paula Nunes Zago Oliveira 34.024.386-7 82,50 41,00 123,50

       CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM CLINICA MEDICA

Redação/
Didática

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Titulação

1° 011 Miguel Ângelo de Marchi 7.624.734-X 86,50 50,00 136,50
2° 008 Gustavo Navarro Betônico 23.368.173-5 86,00 50,00 136,00
3° 007 Carolina de Castro Rocha Betônico 58.648.820-0 85,00 30,00 115,00
4° 003 Antonio Carlos Heider Mariotti 44.354.050-0 82,50 30,00 112,50

       CURSO: NUTRIÇÃO
DISCIPLINA: NUTRIÇÃO  E DIETÉTICA

Redação/
Didática

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Titulação

1° 002 Miriam Ghedini Garcia Lopes 28.772.348-3 76,50 46,00 122,50
2° 009 Fabiane Valentini Francisqueti 43.519.076-3 70,00 32,00 102,00

       CURSO: PSICOLOGIA
DISCIPLINA: PSICOLOGIA EXPERIMENTAL

Redação/
Didática

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Titulação

1° 006 Maria de Fátima Belancieri 8.457.319-3 93,00 60,00 153,00
2° 020 Evelyn Yamashita Biasi 33.032.083-X 70,00 35,00 105,00

       CURSO: TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
DISCIPLINA: ANALISE E PROJETO DE SISTEMAS

Redação/
Didática

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Titulação

1° 004 Eliane Vendramini de Oliveira 34.468.867-7 94,00 40,00 134,00
2° 016 André Luís Scagnolato 19.919.304-6 71,50 40,00 111,50

Adamantina, 24 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. José Luiz Vieira de Oliveira
Diretor Geral